АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ

О проведении месячника пожарной
безопасности в жилищном фонде и
на территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

В целях организации борьбы с пожарами в весенне-летний пожароопасный период
2016 г. и обеспечению пожарной безопасности в жилищном фонде и на территории
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

1. Провести в период с 20.04.2016 г. по 20.05.2016 г. месячник пожарной безопасности в
жилищном фонде и на территории муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности в
жилищном фонде и на территории муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области с 20.04.2016 г. по 20.05.2016 г. (Приложение).

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм
собственности и ведомственной принадлежности, индивидуальным предпринимателям,
владельцам индивидуальных строений, председателям гаражно-строительных кооперативов
выполнить мероприятия по проведению месячника пожарной безопасности в весенне-летний
пожароопасный период 2016 г. на закрепленных территориях.

4. В случаях уклонения руководителей предприятий, учреждений, организаций
независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, индивидуальных
предпринимателей, владельцев индивидуальных строений. председателей гаражно
строительных кооперативов от проведения мероприятий по проведению месячника пожарной
безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2016 г. уполномоченным должностным
лицам составлять протоколы о нарушениях, предусмотренных Областным законом от
25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской
области».

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Десна» и разместить на
официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации мунициі
комплексу, председателя

Г лава Администрации

образования по городскому хозяйству и промышленному
Т Т  Т—1 1

В.В. Седунков